
平成２４年度入札結果一覧表

事後審査型
一般競争入

札
平成24年5月8日 住宅第１課 築港団地解体撤去工事 5,450,000 円 0 円 別添 平成24年5月11日 から 4,630,000 円

建築工事業
／とび・土
工工事業

9:30 12000009 和歌山市築港４丁目９番地 40 日 4,630,000 円 0 平成24年6月19日 まで 84.95 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成24年5月8日 教育施設課 

市立和歌山高等学校特別教室冷
暖房設備工事

6,870,000 円 0 円 別添 平成24年5月11日 から 5,790,000 円

管工事業 10:10 12000010 和歌山市六十谷４５番地 90 日 5,790,000 円 0 平成24年8月8日 まで 84.28 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成24年5月15日 下水道建設課 

マンホールトイレ設置工事その
１１

13,720,000 円 0 円 別添 平成24年5月19日 から 10,850,000 円

土木工事業 9:30 12000017
和歌山市西庄地内（西脇小学
校）

155 日 10,850,000 円 0 平成24年10月20日 まで 79.08 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成24年5月15日 下水道建設課 

マンホールトイレ設置工事その
１２

16,559,000 円 0 円 別添 平成24年5月19日 から 13,110,000 円

土木工事業 10:10 12000015
和歌山市新南地内（城東中学
校）

155 日 13,110,000 円 0 平成24年10月20日 まで 79.17 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成24年5月18日 教育施設課 

和歌山市民図書館駐輪場改修工
事

1,495,000 円 0 円 別添 平成24年5月23日 から 1,250,000 円

建築工事業 9:30 12000019 和歌山市湊本町３丁目１番地 60 日 1,250,000 円 0 平成24年7月21日 まで 83.61 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成24年5月22日 下水道建設課 

マンホールトイレ設置工事その
１３

25,960,000 円 0 円 別添 平成24年5月25日 から 20,660,000 円

土木工事業 9:30 12000022
和歌山市吹上５丁目地内（桐蔭
高校）

180 日 20,660,000 円 0 平成24年11月20日 まで 79.58 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成24年5月22日 下水道建設課 

マンホールトイレ設置工事その
１０

20,620,000 円 0 円 別添 平成24年5月25日 から 16,360,000 円

土木工事業 10:10 12000023
和歌山市東高松２丁目地内（高
松小学校）

180 日 16,360,000 円 0 平成24年11月20日 まで 79.34 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成24年5月29日 保険総務課 今福共同墓地擁壁整備工事 20,520,000 円 0 円 別添 平成24年6月1日 から 16,420,000 円

土木工事業 9:30 12000028 和歌山市今福２丁目地内 150 日 16,420,000 円 0 平成24年10月28日 まで 80.02 ％

（株）青木工業所   カメイ建設（株）   （株）亀鉄組   （株）希
真産業   木下建設（株）   紀陽竹中（株）   （株）幸輝開発   児
島造園   （有）塩﨑組   （株）城南建設   （株）関組   太陽建設
（株）   （株）寺本工務店   （株）中山建設   初島電設（株）
（株）人見組   （有）火の国産業   （株）丸和商会   （株）宮井
組   （株）柳原重機工業   （株）和歌山拓殖   和大興業（株）

22
（株）寺本工
務店

8
カメイ建設（株）   紀陽竹中（株）   （株）山水組   （有）塩﨑
組   （株）城南建設   （株）関組   （株）中山建設   （株）人見
組   （有）火の国産業   （株）宮井組   （株）柳原重機工業

11 （株）宮井組

7

アサカワリフォーム（株）   （有）笠野建設   （株）川端組
（株）山水組   （株）重栄建設   （株）関組   （株）創和建設
（株）宮井組   山下建設（株）   （有）ユカワ開発   （有）芳野
組   （株）ワッグ建設   （株）渡辺組   和大興業（株）

14 （株）関組

6
（株）桂組   角谷産業（株）   木下建設（株）   （株）城南建設
（株）関組   太陽建設（株）   （株）中山建設   （有）西尾組
（有）火の国産業   （株）宮井組   和大興業（株）

11
（有）火の国
産業

5

加建工業（株）   （株）共立建設   （有）楠見建材   （株）里村
建設   （株）三愛基礎工業   （株）松和   玉置建材   （有）友渕
建設工業   中原建設   中村設備工業（株）   （有）西庄西本建設
（株）原庄組   （有）福嶋商会   （有）フジ・グリーン   北新工
業（株）   （株）丸栄山下組   三笠建設（株）   森田鉄建（株）
（有）山健重機整備   （株）吉建   良誠工業（株）   ワタカ建設
（株）   （有）和西建設

23 中原建設

4

（株）ＮＫ技建   角谷産業（株）   （株）貴志安商店   （株）建
設業ヤマシン   根田建設（株）   （有）柴山建設   （株）テイク
産業   （株）中澤工業   （株）日紀建設   益田工業（有）
（株）森上土木   山博組   （有）芳野組   （株）吉本建設

14
益田工業
（有）

入札時間

3

2

1

№

入札方法
落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0

（株）藤本水
道

入札日
工事担当課

名

落札業者名

入札
参加
業者
数

（有）芳野組

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

7

工事種別

33

（株）アール工房グループ   アサカワリフォーム（株）   安全工業
（株）   （有）栄起創建   （有）笠野建設   カメイ建設（株）
（株）亀鉄組   （株）希真産業   （株）幸輝開発   児島造園
（株）重栄建設   （株）関組   瀬藤建設（株）   （株）創和建設
太陽建設（株）   力土建（有）   （株）寺本工務店   （株）冨田
工務店   （株）人見組   藤本開発（株）   （株）藤本水道
（株）宮井組   （株）目良建設   保田建設（株）   山下建設
（株）   （有）ユートピア建設   （有）芳野組   （株）ワッグ建
設   （株）和歌山拓殖   （有）和歌山西開発   （有）和歌山ライ
ン   （株）渡辺組   和大興業（株）

工事場所

（株）青木実業   有田住宅設備（株）   （有）栄起創建   （株）
小薮設備   中村設備工業（株）   バンドー設備工業（株）
（株）藤本水道

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）



平成２４年度入札結果一覧表

入札時間

№

入札方法
落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0

入札日
工事担当課

名

落札業者名

入札
参加
業者
数

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

工事種別 工事場所

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

事後審査型
一般競争入

札
平成24年5月29日 住宅第１課 菖蒲ヶ丘団地空家修繕工事 5,990,000 円 0 円 別添 平成24年6月1日 から 5,050,000 円

建築工事業 10:10 12000025 和歌山市吉里３５４番地 60 日 5,050,000 円 0 平成24年7月30日 まで 84.31 ％

アサカワリフォーム（株）   （株）小野住建   カメイ建設（株）
（株）重栄建設   瀬藤建設（株）   （株）創和建設   力土建
（有）   （株）冨田工務店   松浦舗道建設（株）   （株）宮井組
保田建設（株）   山下建設（株）   （有）芳野組   （株）ワッグ
建設   （株）渡辺組   和大興業（株）

16
（株）冨田工
務店

9


